Medios auxiliares  5,95 € 1 5,95 € 

SUBTOTAL  496,45 € 

PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL 

Ud. Duración (visitas) TOTAL 
496,45 € 2 992,9 € 

El presupuesto de ejecución material del seguimiento ambiental durante las obras 
asciende a NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS CON NUEVE EUROS 992,90 € (BI).